
 
 
 
 

 
КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
 
10 травня 2022 року                  смт Криве Озеро                                        №  669 
 
 
 
Про проведення громадського 
обговорення щодо 
перейменування провулку 
Гуртового в провулок Геннадія 
Дуброва 
​  
 
             Відповідно до пункту 1 статті 37 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  пункту 5 постанови Кабінету Міністрів України № 
989 від 24 жовтня 2012 р. «Про затвердження ПОРЯДКУ проведення 
громадського обговорення під час розгляду питань про присвоєння юридичним 
особам та об’єктам права власності, які за ними закріплені, об’єктам права 
власності, які належать фізичним особам, імен (псевдонімів) фізичних осіб, 
ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», Закону України «Про 
присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) 
фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», 
Статуту територіальної громади Кривоозерської селищної ради, з метою 
проведення громадського обговорення,  виконавчий комітет Кривоозерської 
селищної ради 
 
ВИРІШИВ:   
 
​  1. Провести громадське обговорення щодо перейменування  провулку 
Гуртового в провулок Геннадія Дуброва в  смт Криве Озеро у формі 
електронних консультацій з 12 травня 2022 року до 1 липня 2022 року включно.          
​ 2. Визначити відповідальною особою начальника відділу містобудування 
та архітектури, головного архітектора Кривоозерської селищної ради Чухрія 
Ю.В. 
​ 3.  Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на відділ 
містобудування та архітектури Кривоозерської селищної ради. 



​ 4. Відділу з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій, 
цифролізації та внутрішньої політики Кривоозерської селищної ради 
забезпечити оприлюднення оголошення про проведення громадського 
обговорення в ПП редакції газети «Кривоозерщина» та розмістити дане рішення 
на офіційному сайті Кривоозерської селищної ради. 
​ 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 
Підвисоцького А.В. 
​  
 
          
 
Кривоозерський селищний голова                                 Павло БУЗІНСЬКИЙ 


